2

Администрация Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин
Тел. 8-927-505-99-60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2022 г.	                 № 33

О внесении изменений в постановление администрации
Лобакинского сельского поселения от 11.02.2019 № 5 «Об определении состава сведений, сроков размещения и порядка актуализации информации об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, подлежащей размещению на официальном сайте администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

В связи с кадровыми изменениями глава Лобакинского сельского поселения
постановляет:

1.  Пункт 2 постановления главы Лобакинского сельского поселения от 11.02.2019 № 5 «Об определении состава сведений, сроков размещения и порядка актуализации информации об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, подлежащей размещению на официальном сайте администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области» изложить в новой редакции:
«2. Специалисту администрации – Насеня М.А. обеспечить размещение актуальных сведений об имуществе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района http://www.lobakin-adm.ru в разделе «Муниципальное имущество», ежемесячно до 5 числа месяца следующего за отчетным.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Лобакинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                 В.Н.Ситников